

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão
Pregão Eletrônico - 016/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Tubo de Concreto Ø=300mm
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,00
Valor Final: 109,97
Valor Total: 49.486,50
Adjudicado em: 14/05/2021 - 13:03:01
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA (07.424.217/0001-78)
Modelo: tubular de concreto

Item: 0002
Descrição: Tubo de Concreto Ø=400mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,33
Valor Final: 123,32
Valor Total: 49.328,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 13:03:01
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA (07.424.217/0001-78)
Modelo: tubular de concreto

Item: 0003
Descrição: Tubo de Concreto Ø=600mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,33
Valor Final: 153,11
Valor Total: 61.244,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 13:03:01
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA (07.424.217/0001-78)
Modelo: tubular de concreto

Item: 0004
Descrição: Tubo de Concreto Ø=1000mm
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 253,33
Valor Final: 253,25
Valor Total: 63.312,50
Adjudicado em: 14/05/2021 - 13:03:01
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA (07.424.217/0001-78)
Modelo: tubular de concreto

Item: 0005
Descrição: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO SEXTAVADO 25 X 25 CM E= 8 CM
Quantidade: 225.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,82
Valor Final: 1,81
Valor Total: 407.250,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 13:03:01
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA (07.424.217/0001-78)
Modelo: sextavado 25x25 cm e=8cm

Item: 0006
Descrição: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO MODELO SEXTAVADO 25 X 25 CM E= 8 CM COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP. NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES REGULAMENTADO PELO DECRETO MUNICIPAL 017/2021
Quantidade: 75.000
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1,82
Valor Final: 1,81
Valor Total: 135.750,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 13:03:01
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA (07.424.217/0001-78)
Modelo: SEXTAVADO 25 X 25 CM E= 8 CM

Item: 0007
Descrição: MEIO-FIO EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X20 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA)
Quantidade: 350
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência 12,67
Valor Final: 12,66
Valor Total: 4.431,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 13:03:01
Adjudicado por: Clebio Cardoso Pinheiro
Nome da Empresa: CONSTRUTORA TRIANGULAR LTDA (07.424.217/0001-78)
Modelo: pre fabricado de concreto 100x15x13x20cm



Clebio Cardoso Pinheiro
Pregoeiro